Schiebereinheit
Nenndruck: 250 bar / 25MPa
Prüfdruck: 350 bar / 35MPa
Max. Hub: 500 mm
Kolben Ø: 25 bis 100 mm
Einsatzgebiet:
•     Formenbau
•     Werkzeugbau

de commission qui est estampé additionnellement. Une identification absolument correcte pour l’acquisition des éléments de rechange est
garantie par cela.
Bestellbeispiel Example of order Exemple de commande
VE250     1       40      4     150,00     206      F1      N3      S5      A1
Zylindertyp und Betriebsdruck
Cylinder type and operating pressure
Type de vérin et pression de fonctionnement
Bauform  •  Construction form  •  Mode de construction
Kolben Ø mm  •  Piston Ø mm  •  Ø piston mm
Anzahl Führungsstangen  •  number guide rods  •  Tige de guidage de nombre
Hub  •  Stroke  •  Course
Funktionsart  •  Mode of operation  •  Mode de fonctionnement
Nut  •  Groove  •  Rainure
Sonderausstattungen  •  Special equipments  •  Equipements spéciaux
Fertigungsindex  •  Production index  •  Indice de la production
HEB-Schiebereinheit
fu ̈r Betriebsdruck bis 250 bar
1           = 4 Querbohrungen
Kolben Ø 40 mm, Führungsstangen 4,
Hub 150,00 mm
206      = doppeltwirkend
F1        = Ausführung mit Montageplatte
N3        = Nut (Seite 3)
S5       = Hochhitzebeständige
Dichtungen für Hydroflüssigkeiten der
Typen H, HL, HLP- Din 51524 / 51525
und Temperaturen ab +100°C bis +200°C
(Sonderausstattung)
A1        = Fertigungsindex A1
HEB push unit
for operating pressure up to 250 bar
1          = 4 cross borings
piston Ø 40 mm, number guide rods 4,
stroke 150,00 mm
206     = double-acting
F1       = execution with assembly plate
N3        = groove (page 3)
S5      = high heat-resistant seals for
hydraulic fluids type H, HL, HLP - German
Standard DIN 51524/51525 and for
temperatures from +100˚C up to +200˚C
(Special equipment)
A1      = production index A1
HEB pousseur pour pression
fonctionnement jusqu’à 250 bar
1          = 4 alésages transversaux
Ø piston 40 mm, tige de guidage de
nombre 4, course 150,00 mm
206     = à double effet
F1       = exécution avec
             plaque de montage
N3       = rainure (page 3)
S5      = garnitures résistantes aux
températures très élevées pour liquides
type H, HL, HLP - DIN 51524/51525 et des
températures de +100˚C jusqu`à +200˚C
(Equipements spéciaux)
A1      = Indice de la production A1
V
E
25
0
Ausführung  •  Execution  •  Exécution
VE250 - 1 - 40 / 4 / 150,00 - 206 / F1 / N3 / S5 / A1
VE250
VE250RE